ПРИКАЗ № 6

по МОУ «Разуменская средняя

общеобразовательная школа №2»

     от 13.02.2007 года

                                     «О создании Управляющего Совета школы»

         В   целях   демократизации   учебно-воспитательного   процесса
привлечения общественности к управлению учебным заведением

приказываю:

1. Утвердить   Положение об Управляющем Совете МОУ«Разуменская

средняя общеобразовательная школа №2»

     2. Разработать план работы Управляющего Совета;

3. Разместить на школьном  сайте все документы, регламентирующие

работу Управляющего Совета;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы Манохина Л.Г.